
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«18» ноября 2016 г.         № 1154 

г. Полярные Зори 

 

Об утверждении Документа  

планирования регулярных перевозок по  

муниципальным маршрутам регулярных  

перевозок в границах муниципального  

образования г. Полярные Зори с подведомственной  

территорией на 2016-2020 годы 

 

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации", на основании 

постановления администрации муниципального образования г. Полярные Зори с 

подведомственной территорией от 10.11.2016 г.№ 1118, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Документ планирования регулярных перевозок по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального 

образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией на 2016-2020 

годы, согласно приложению № 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Пирогова Ю.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования       М.О. Пухов 

consultantplus://offline/ref=D7B7DE406CA3E398D62B2D4D7BAEBA78F93E90EE9A5086C13B81B73D4APBT2I


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования: 

ПО __________ 
(подпись) 

_____________ «____»________ 2016г. 

МКУ «УГХ» __________ 
(подпись) 

_____________ «____»________ 2016г. 

 

1-в дело, 1- прокуратура, 1-МКУ «УГХ»  

 



Приложение № 1 

к постановлению администрации 

 г. Полярные Зори от _______ 2016 г. N ____ 

 

Документ планирования  

регулярных перевозок по муниципальному маршруту  

регулярных перевозок в границах муниципального образования  

город Полярные Зори с подведомственной территорией 

на 2016-2020 годы 
 

Раздел I "Виды регулярных перевозок 

по муниципальным маршрутам" 
 

N п/п Номер и наименование 

муниципального 

маршрута регулярных 

перевозок 

Вид регулярных перевозок 

на муниципальном 

маршруте регулярных 

перевозок 

Планируемый вид 

регулярных перевозок на 

муниципальном маршруте 

регулярных перевозок 

Дата изменения 

вида регулярных 

перевозок 

1 № 122 г. Полярные Зори 

– н.п. Африканда 

по регулируемым тарифам по регулируемым тарифам не планируется 

 

Раздел II "План изменения муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок" 

 

Подраздел 1 "Установление муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок" 

 

N п/п Номер и наименование 

муниципального маршрута 

регулярных перевозок 

Наименование 

мероприятий по 

установлению 

муниципального 

маршрута 

регулярных 

перевозок 

Содержание 

мероприятий 

Срок исполнения 

мероприятий (в срок 

до _____) 

- - - - - 

 

Подраздел 2 "Изменение муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок" 
 

N п/п Номер и наименование 

муниципального маршрута 

регулярных перевозок 

Наименование 

мероприятий по 

изменению 

муниципального 

маршрута 

регулярных 

перевозок 

Содержание 

мероприятий 

Срок исполнения 

мероприятий (в срок 

до _____) 

1 № 122 г. Полярные Зори – 

н.п. Африканда 

не планируется - - 



4 

 

Подраздел 3 "Отмена муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок" 
 

N п/п Номер и наименование 

муниципального маршрута 

регулярных перевозок 

Наименование мероприятий по 

отмене муниципального маршрута 

регулярных перевозок 

Срок исполнения 

мероприятий (в срок 

до _____) 

- - - - 

 

Раздел III "План-график заключения муниципальных контрактов 

о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных 

перевозок по регулируемым тарифам, и выдачи свидетельств 

об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок" 
 

N 

п/

п 

Номер и 

наименование 

муниципальн

ого маршрута 

регулярных 

перевозок 

Дата начала проведения 

процедуры заключения 

муниципального контракта в 

соответствии с Федеральным 

законом от 05.04.2013 N 44-

ФЗ "О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд" 

Дата начала 

действия 

муниципаль

ного 

контракта 

Дата начала проведения конкурсной 

процедуры в соответствии с 

Федеральным законом от 13.07.2015 N 

220-ФЗ "Об организации регулярных 

перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и 

городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации 

и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской 

Федерации" 

Дата начала 

действия 

свидетельства об 

осуществлении 

перевозок по 

муниципальным 

маршрутам 

регулярных 

перевозок 

1 № 122 г. 

Полярные 

Зори – н.п. 

Африканда 

IV кв. 2019 01.01.2020 - - 

 

Раздел IV "План проведения иных мероприятий, направленных 

на обеспечение транспортного обслуживания населения" 

 

N п/п Номер и наименование 

муниципального маршрута 

регулярных перевозок 

Наименование 

мероприятия 

Содержание 

мероприятия 

Срок исполнения 

мероприятия (в срок 

до _____) 

1 № 122 г. Полярные Зори – 

н.п. Африканда 

не планируется - - 

 

consultantplus://offline/ref=D7B7DE406CA3E398D62B2D4D7BAEBA78F93E90E4995286C13B81B73D4APBT2I
consultantplus://offline/ref=D7B7DE406CA3E398D62B2D4D7BAEBA78FA3692E09D5D86C13B81B73D4APBT2I

